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W związku z realizacją projektu „DOLNOŚLĄSKA AKADEMIA E-KOMPETENCJI" współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego chcielibyśmy przedstawić 
ofertę BEZPŁATNYCH SZKOLEŃ KOMPUTEROWYCH. 
  
Projekt skierowany do osób: 
      które mieszkają na terenie jednego z powiatów dzierżoniowskiego, kłodzkiego, wałbrzyskiego ziem., 
ząbkowickiego, wołowskiego, górowskiego, jaworskiego, jeleniogórskiego ziem., legnickiego ziem., 
złotoryjskiego. 
      Które z własnej inicjatywy są zainteresowane podwyższeniem swoich kompetencji cyfrowych. 
  
ORAZ 
  
Należą  do jednej z dwóch grup odbiorców: 
      osób powyżej 50 roku życia, 
      osób o niskich kwalifikacjach (z co najwyżej  średnim wykształceniem). 
  
Do projektu kwalifikują się zarówno osoby bierne zawodowo, bezrobotne, jak i pracujące. Szkolenia 
mogą być przeprowadzone również wśród Państwa pracowników. 
  
W ramach projektu oferujemy szkolenia komputerowe, które zakończone będą egzaminem 
zewnętrznym, dzięki któremu będzie możliwość uzyskania certyfikatu potwierdzającego nabycie 
kompetencji cyfrowych. Tematyka szkoleń będzie dostosowana do potrzeb danej grupy. Podczas szkoleń 
szczegółowo omówione zostaną zagadnienia związane z CYBERPRZESTĘPCZOŚCIĄ i BEZPIECZEŃSTWEM 
W SIECI. 
  
  
Zostanie szczegółowo omówiony temat Cyberprzestępczości, który przygotuje Uczestników Projektu do 
bycia e-bezpiecznymi obywatelami. Dowiesz się: 
jak bezpiecznie poruszać się w Internecie i wyszukiwać informacje? 
czy odbieranie poczty elektronicznej i wykonywanie przelewów bankowych za pomocą telefonu jest 
bezpieczne? 
jak ktoś płaci Twoja kartą płatniczą, skoro ciągle masz ją przy sobie? 
jak dbać o bezpieczeństwo swojej tożsamości w sieci? 
jak ktoś korzysta z konta bankowego, skoro nikt nie zna Twojego hasła? 
jak bronić się przed włamaniami na Twój komputer? 
Mamy możliwość przeprowadzenia w szerokim zakresie poprawy kompetencji cyfrowych w tym 
specjalnie przygotowany program szkolenia dla pracowników administracji publicznej uwzględniający 
podstawy pracy przy komputerze, w sieci, przetwarzanie tekstów, pracę w arkuszach kalkulacyjnych, 
szeroko rozbudowany moduł dotyczący bezpieczeństwa w sieciach, w Internecie, bezpieczeństwa 
przesyłania danych oraz moduł specjalistyczny e-urzędnik, który obejmuje takie zagadnienia jak: 
posługiwanie się aplikacjami e-PUAP, CEIDG, BIP, eWokandy, wyszukiwarka orzeczeń NSA, interpretacje 
organów podatkowych oraz inne serwisy zawierające bazy danych informacji niezbędnych w pracy 
urzędnika. 
  
Szkolenia w wymiarze 80 godzin prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę trenerską w 10 osobowych 
grupach. Każdy Uczestnik otrzyma materiały szkoleniowe podręczniki i ćwiczenia na pendrive'ach. 
Możliwe jest dobranie trybu zajęć do możliwości i preferencji Uczestników projektu tj. tryb 
weekendowy, popołudniowy, tygodniowy lub mieszany. 
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W załączniku zamieszczamy dla Państwa plakat w wersji elektronicznej z prośbą o zorientowanie się czy 
na terenie Państwa placówki, czy też lokalnej społeczności znajdą się osoby zainteresowane udziałem w 
projekcie.
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